[image: test]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕРНОМУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ШАРАНГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.11.16 г							N 21
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Черномужского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области

        В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,  Законом Нижегородской области от 11.05.2010 № 70-З «О торговой деятельности в Нижегородской области», постановлением Правительства Нижегородской области от 22.03.2006 № 89 «Об утверждении Типовых правил работы объектов мелкорозничной сети на территории Нижегородской области», Приказом Министерства поддержки и развития малого предпринимательства, потребительского рынка и услуг Нижегородской области от 16.11.2010 № 2507 «О Порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов» (вместе с «Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов»), в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории Черномужского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области, администрация Черномужского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области (далее – администрация Черномужского сельсовета)
 п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Черномужского сельсовета Шарангского муниципального района Нижегородской области на период  с 01.11.2016 г. по 30.11.2017 г. согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации:	И.В.Алтаева

  Утвержден
постановлением администрации Черномужского сельсовета
Шарангского муниципального района Нижегородской области
от 01.11.2016 года №21

Схема
размещения нестационарных торговых объектов на территории
Черномужского сельсовета  Шарангского муниципального района  Нижегородской области
на период с 01.11.2016 г. по 30.11.2017 г.

	№ п/п
	Адрес торгового объекта
	Тип торгового объекта
	Количество мест размещения торговых объектов
	Специализация торгового объекта
	Площадь торгового объекта, кв.м
	Срок размещения торгового объекта
	Вид собственности земельного участка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	д.Черномуж

	Прицеп-цистнерна
	1
	Реализация молока
	5
	по 30.11.2017 г.
	муниципальная

	2
	д.Пайдушево
	Прицеп-цистнерна
	1
	Реализация молока
	5
	по 30.11.2017 г.
	муниципальная

	3
	д.Качеево

	Прицеп-цистнерна
	1
	Реализация молока
	5
	по 30.11.2017 г.
	муниципальная

	4
	д.Туманка

	Прицеп-цистнерна
	1
	Реализация молока
	5
	по 30.11.2017 г.
	муниципальная

image1.png